
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 45 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 11 z dnia 29 lutego 2016 r.  

w sprawie opłat za kwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2005, Nr 164 poz. 1365, z późn zm.) oraz Regulaminu domów 

studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Rektora nr 11 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie opłat za 

kwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,                     

z późn. zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 - tabela opłat za kwaterowanie studentów, doktorantów                       

i pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w domach studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie otrzymuje brzmienie zgodne                         

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 - tabela opłat za kwaterowanie osób nie będących studentami 

lub doktorantami Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w domach 

studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

                                                                       REKTOR 

                                                                         /-/Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


